PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca
00011907
ADESIVO ENVELOPAMENTO DE VEÍCULO COM
IMPRESSÃO DIGITAL / M²
adesivo envelopamento de veículo com impressão
digital / m² SSNET --
39.770,00410,00 97,00M200001 00001
SSNET --
00011908
ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL E RECORTE
ELETRÔNICO / M²
adesivo impressão digital e recorte eletrônico / m²
SSNET --
13.350,00150,00 89,00M200002 00002
SSNET --
00011909
ATESTADO DE APTIDÃO PROFISSIONAL 1X0
TAMANHO 15X10,5CM BLOCO OM 100 FOLHAS
atestado de aptidão profissional 1x0 tamanho
15x10,5cm bloco om 100 folhas SSNET --
408,0060,00 6,80BL00003 00003
SSNET --
00011910
ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL 1X0
TAMANHO 15X10,5CM BLOCOS COM 100 FOLHAS
atestado de saúde ocupacional 1x0 tamanho
15x10,5cm blocos com 100 folhas SSNET --
544,0080,00 6,80BL00004 00004
SSNET --
00011911
ATESTADO MÉDICO, TAMANHO 15X10,5CM 1X0
BLOCO COM 100 FOLHAS
atestado médico, tamanho 15x10,5cm 1x0 bloco com
100 folhas SSNET --
1.360,00200,00 6,80BL00005 00005
SSNET --
00011912
AUTO/ TERMO DE INFLAÇÃO SANITÁRIA TAMANHO
A4 DUAS VIAS BLOCO COM 100 FOLHAS
auto / termo de inflação sanitária tamanho a4 duas
vias bloco com 100 folhas SSNET --
156,606,00 26,10BL00006 00006
SSNET --
00011913
BANNER IMPRESSÃO DIGITAL LONA 440G -
1,0MX0,50M
banner impressão digital lona 440g - 1,0mx0,50m
SSNET --
4.000,00100,00 40,00UND00007 00007
SSNET --
00011914
BANNER IMPRESSÃO DIGITAL LONA 440G -
10,0MX1,0M
banner impressão digital lona 440g - 10,0mx1,0m
SSNET --
16.000,0020,00 800,00UND00008 00008
SSNET --
00011915
BANNER IMPRESSÃO DIGITAL LONA 440G -
3,0MX0,80M
banner impressão digital lona 440g - 3,0mx0,80m
SSNET --
22.000,00110,00 200,00UND00009 00009
SSNET --
00011916
BANNER IMPRESSÃO DIGITAL LONA 440G -
4,0MX1,0M
banner impressão digital lona 440g - 4,0mx1,0m
SSNET --
35.200,00110,00 320,00UND00010 00010
SSNET --
00011917
BANNER EM LONA 440 COM IMPRESSÃO DIGITAL /
M²
banner em lona 440 com impressão digital / m² SSNET
--
16.600,00200,00 83,00M200011 00011
SSNET --
00011918
BLOCO DE FICHAS PARA BENEFÍCIOS EVENTUAIS
21CMX15CM
bloco de fichals para benefícios eventuais
990,00100,00 9,90BL00012 00012
SSNET --
1
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
21cmx15cm SSNET --
00011919
BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO
LEVANTAMENTO RÁPIDO E INDICES TAMANHO A4
BLOCO COM 100 FOLHAS
boletim de campo e laboratório do levantamento
rápido e indices tamanho a4 bloco com 100 folhas
SSNET --
81,003,00 27,00BL00013 00013
SSNET --
00011920
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - AGENTE
COMUNITÁRIA, TAMANHO A4, BLOCOS COM 100
FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - agente
comunitária, tamanho a4, blocos com 100 folhas.
SSNET --
270,0012,00 22,50BL00014 00014
SSNET --
00011921
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -
AUXILIAR DE ENFERMAGEM, TAMANHO A4, BLOCOS
COM 100 FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - auxiliar de
enfermagem, tamanho a4, blocos com 10 folhas
SSNET --
225,0010,00 22,50BL00015 00015
SSNET --
00011922
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, TAMANHO A4,
BLOCOS COM 100 FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - auxiliar de saúde
bucal, tamanho a4, blocos com 100 folhas SSNET --
225,0010,00 22,50BL00016 00016
SSNET --
00011923
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -
BIOMÉDICO, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO,
BLOCOS COM 100 FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - biomédico,
tamanho a4, frente e verso , blocos com 100 folhas
SSNET --
81,002,00 40,50BL00017 00017
SSNET --
00011924
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBLATORIAL -
CIRURGIÃO DENTISTA POR IDADE, TAMANHO A4,
BLOCOS COM 100 FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - cirurgião dentiasta
por idade, tamano a4, blocos com 100 folhas SSNET
--
40,501,00 40,50BL00018 00018
SSNET --
00011925
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -
DENTISTA, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO,
BLOCOS COM 100 FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - dentista, tamanho
a4, blocos com 100 folhas SSNET --
315,0010,00 31,50BL00019 00019
SSNET --
00011926
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -
EDUCADOR FISICO, TAMANHO A4, BLOCOS COM
100 FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - educador físico,
tamanho a4, blocos com 100 folhas SSNET --
225,0010,00 22,50BL00020 00020
SSNET --
00011927
BOLETIM DE PRODUÇÃOAMBULATORIAL -
ENFERMEIRO EQUIPE DE SAÚDE DA FAMÍLIA,
TAMANHO A4, BLOCOS COM 100
225,0010,00 22,50BL00021 00021
SSNET --
2
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
boletim de produção ambulatorial - enfermeiro equipe
de saúde da família, tamanho a4, blocos com 100
folhas SSNET --
00011928
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -
ENFERMEIRO, TAMANHO A4, BLOCOS COM 100
FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - enfermeiro,
tamanho a4, blocos com 100 folhas SSNET --
135,005,00 27,00BL00022 00022
SSNET --
00011929
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -
FISIOTERAPEUTA, TAMANHO A4, BLOCOS COM 100
FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - fisioterapeuta,
tamanho a4, blocos com 100 folhas SSNET --
450,0020,00 22,50BL00023 00023
SSNET --
00011930
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -
FONOAUDIÓLOGO, TAMANHO A4, BLOCOS COM
100 FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - fonoaudiólogo,
tamanho a4, blocos com 100 folhas. SSNET --
81,003,00 27,00BL00024 00024
SSNET --
00011931
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - MÉDICO
CLÍNICO, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, BLOCOS
COM 100 FOLHAS
boletim de produção amblatorial - médico clínico,
tamanho a4, frente e verso, blocos com 100 folhas
SSNET --
315,0010,00 31,50BL00025 00025
SSNET --
00011932
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - MÉDICO
EQUIPE SAÚDE DA FAMÍLIA, TAMANHO A4, BLOCS
COM 100 FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - medico equipe
saúde da família, tamanho a4, blocos com 100 folhas.
SSNET --
225,0010,00 22,50BL00026 00026
SSNET --
00011933
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -
NUTRICIONISTA, TAMANHO A4, BLOCOS COM 100
FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - nutricionista,
tamanho a4, blocos com 100 folhas. SSNET --
112,505,00 22,50BL00027 00027
SSNET --
00011934
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -
PSICÓLOGO CLÍNICO, TAMANHO A4, BLOCOS COM
100 FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - psicólogo clínico,
tamanho a4, blocos com 100 folhas. SSNET --
225,0010,00 22,50BL00028 00028
SSNET --
00011935
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - TÉCNICO
DE ENFERMAGEM DA EQUIPE SAÚDE DA FAMÍLIA,
TAMANHO A4, BLO
boletim de rpodução ambulatorial - técnico de
enfermagem da equipe saúde da família, tamanho a4,
blocos com 100 folhas. SSNET --
225,0010,00 22,50BL00029 00029
SSNET --
00011936
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - TÉCNICO
DE ENFERMAGEM TAMANHO A4, BLOCOS COM 100
FOLHAS
112,505,00 22,50BL00030 00030
SSNET --
3
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
boletim de produção ambulatorial - técnico de
enfermagem, tamanho a4, blocos com 100 folhas
SSNET --
00011937
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - TÉCNICO
EM PATOLOGIA, TAMANHO A4, BLOCOS COM 100
FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - técnico em
patologia, tamanho a4, blocos com 100 folhas. SSNET
--
24,001,00 24,00BL00031 00031
SSNET --
00011938
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -
VISITADOR SANITÁRIO DIÁRIO, TAMANHO A4,
BLOCOS COM 100 FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - técnico em
patologia, tamanho a4, blocos com 100 folhas. SSNET
--
225,0010,00 22,50BL00032 00032
SSNET --
00011939
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -
VISITADOR SANITÁRIO MENSAL, TAMANHO A4,
BLOCOS COM 100 FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - visitador sanitário
mensal, tamanho a4, blocos com 100 folhas. SSNET
--
225,0010,00 22,50BL00033 00033
SSNET --
00011940
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -
ATENDENTE DE ENFERMAGEM, TAMANHO A4,
BLOCOS COM 100 FOLHAS
boletim de produção ambulatorial - atendente de
enfermagem, tamanho a4, blocos com 100 folhas.
SSNET --
36,001,00 36,00BL00034 00034
SSNET --
00011941
BOLETIM DE RMESSA DE LARVAS AO
LABORATÓRIO, FUNASA, COM 100 FOLHAS CADA
CONFORME SEGUE MODELO ANEXO,
boletim de remessa de larvas ao laboratório, funasa,
com 100 folhas cada conforme segue modelo anexo,
tamanho a4, blocos com 100 folhas. SSNET --
45,002,00 22,50BL00035 00035
SSNET --
00011942
BOLETIM DIÁRIO DE PENDÊNCIAS TAMANHO A4
BLOCO COM 100 FOLHAS
boletim diário de pendências tamanho a4 bloco com
100 folhas SSNET --
112,505,00 22,50BL00036 00036
SSNET --
00011943
BOLETIM DIÁRIO DE TRÁFEGO DA DIVISÃO DE
EPIDEMIOLOGIA TAMANHO A4 BLOCO COM 100
FOLHAS
boletim diário de tráfego da divisão de epidemiologia
tamanho a4 bloco com 100 folhas SSNET --
67,503,00 22,50BL00037 00037
SSNET --
00011944
BOLETIM DIÁRIO-PESQUISA ENTOMOLÓGICA E
TRATAMENTO ANT. VETORIAL, ATIVIDADE DE
CAMPO, FUNASA, TAMANHO
boletim diário-pesquisa entomológica e tratamento ant.
vetorial, atividade de campo, funasa, tamanho a4,
blocos com 100 folhas SSNET --
1.125,0050,00 22,50BL00038 00038
SSNET --
00011945 BOLETIM ESCOLAR - EJA (PAPEL 180G/ FRENTE E 360,00200,00 1,80UND00039 00039 SSNET --
4
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
VERSO)
boletim escolar - eja (papel 180g/ frente e verso)
SSNET --
00011946
BOLETIM ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL (PAPEL
180G)
boletim escolar - ensino fundamental (papel 180g)
SSNET --
3.400,002.000,00 1,70UND00040 00040
SSNET --
00011947
BOLETIM MENSAL DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS
SEXUALMENTE TRANSMISSÍVEIS, TAMANHO A4,
FRENTE E VERSO, BLO
boletim mensal de notificação de doenças
sexualmente transmissíveis, tamanho a4, frente e
verso, blocos com 100 folhas SSNET --
232,008,00 29,00BL00041 00041
SSNET --
00011948
CALENDÁRIO DE MESA WIRE-O COM 12 PÁGINAS
PERSONALIZADO
calendário de mesa wire-o com 12 páginas
personalizado SSNET --
13.320,001.110,00 12,00UND00042 00042
SSNET --
00011949
CAMISETA PERSONALIZADA BRANCA
camiseta personalizada branca SSNET --
34.500,001.500,00 23,00UND00043 00043
SSNET --
00011950
CANECA ACRÍLICO 400ML PERSONALIZADA
caneca acrílico 400ml personalizada SSNET --
6.860,001.400,00 4,90UND00044 00044
SSNET --
00011951
CARTÃO DA GESTANTE COM 3 VINCOS CENTRAIS,
TAMANHO A4 (VINCOS)
cartão da gestante com 3 vincos centrais, tamanho
a4 (3 vincos) SSNET --
2.320,00800,00 2,90UND00045 00045
SSNET --
00011952
CARTÃO DE CONTROLE DE TRATAMENTO DO CAPS
TAMANHO 9X15 PAPEL CARTÃO BRANCO FRENTE E
VERSO
cartão de controle de tratamento do caps, tamano
9x15 papel cartão branco frente e verso SSNET --
632,00800,00 0,79UND00046 00046
SSNET --
00011953
CARTÃO DE TRATAMENTO - NASF, TAMANHO
9X15CM, PAPEL CARTÃO BRANCO, FRENTE E
VERSO
cartão de tratamento - nasf, tamanho 9x15cm, papel
cartão branco, frente e verso SSNET --
395,00500,00 0,79UND00047 00047
SSNET --
00011954
CARTÃO DO HIPERTENSO COM 2 VINCOS CENTRAIS,
TAMANHO 21,5X24CM
cartão do hipertenso com 2 vincos centrais, tamanho
21,5x24cm SSNET --
700,00500,00 1,40UND00048 00048
SSNET --
00011955
CARTÃO DO PACIENTE ODONTOLOGIA, TAMANHO
7X10CM, PAPEL CARTÃO BRANCO, FRENTE E
VERSO
cartão do paciente odontologia, tamanho 7x10cm,
papel cartão branco, frente e verso SSNET --
1.260,003.600,00 0,35UND00049 00049
SSNET --
00011956
CARTÃO ESPELHO DE VACINA, TAMANHO
11,5X18CM, MODELO SERÁ ENVIADO PARA
GRÁFICA
cartão espelho de vacina, tamanho 11,5x18cm,
modelo será enviado para gráfica SSNET --
1.750,005.000,00 0,35UND00050 00050
SSNET --
5
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
00011957
CARTÃO ROTATIVO CONTROLE DO EXAME
CITOPATOLÓGICO CÉRVICO VAGINAL, TAMANHO
21X15CM, MODELO SERÁ ENVIA
cartão rotativo controle do exame citopatologico
cérvio vaginal, tamanho 21x15cm, modelo será
enviado para gráfica. SSNET --
375,00500,00 0,75UND00051 00051
SSNET --
00011958
CARTAZ A3 COUCHE 115G 4X0
cartaz a3 couche 115g 4x0 SSNET --
5.000,001.000,00 5,00UND00052 00052
SSNET --
00011959
CARTAZ A3 PAPEL ADESIVO 4X0
cartaz a3 papel adesivo 4x0 SSNET --
3.850,00700,00 5,50UND00053 00053
SSNET --
00011960
CARTAZ A4 (ADESIVO)
cartaz a4 (adesivo) SSNET -- 2.142,00612,00 3,50UND00054 00054
SSNET --
00011961
CARTAZ A4 (FOLHA)
cartaz a4 (folha) SSNET --
2.200,001.100,00 2,00UND00055 00055
SSNET --
00011962
CARTAZ EM CARTOLINA COMPLETA COLORIDA
cartaz em cartolina completa colorida SSNET --
2.900,00100,00 29,00UND00056 00056
SSNET --
00011963
CARTILHA COM 10 PÁGINAS
cartilha com 10 página SSNET --
1.100,001.100,00 1,00UND00057 00057
SSNET --
00011964
CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DA EDUCAÇÃO
BÁSICA (PAPEL COCHE)
certificado de conclusão da educação básica (papel
coche) SSNET --
3.000,002.000,00 1,50UND00058 00058
SSNET --
00011965
CERTIFICADO DE CONCLUSÃO EJA (PAPEL COUCHE)
4X0
certificado de conclusão eja (papel couche) 4x0
SSNET --
750,00500,00 1,50UND00059 00059
SSNET --
00011966
CERTIFICADO TAMANHO A4 (PAPEL COUCHE) 4X0
certificado tamanho a4 (papel couche) 4x0 SSNET --
1.950,001.300,00 1,50UND00060 00060
SSNET --
00011967
CHAVEIRO PERSONALIZADO ACRÍLICO
chaveiro personalizado acrílico SSNET -- 2.300,001.150,00 2,00UND00061 00061
SSNET --
00011968
COMUNICADO DE VISITA DOMICILIAR FUNASA
TAMANHO 12X20 BLOCO COM 100 FOLHAS
comunicado de visita domiciliar funasa tamanho
12x20 bloco com 100 folhas SSNET --
264,6021,00 12,60BL00062 00062
SSNET --
00011969
CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRTOS-LIRAS
(SUPERVISORES) TAMANHO A4 BLOCO COM 100
FOLHAS
consolidado parcial dos estratos-lira (supervisores)
tamanho a4 bloco com 100 folhas SSNET --
29,001,00 29,00BL00063 00063
SSNET --
00011970
CONTROLE DE ATENDIMENTO MÉDICO, FRENTE E
VERSO, TAMANHO A4, BLOCOS COM 100 FOLHAS
controle de atendimento médico, frente e verso,
tamanho a4, blocos com 100 folhas. SSNET --
15.200,00800,00 19,00BL00064 00064
SSNET --
00011971
CONTROLE DE FREQÜÊNCIA - ATIVIDADE
FÍSICA/PRÁTICA CORPORAL TAMANHO A4 BLOCOS
COM 100 FOLHAS
controle de frequência - atividade física/prática
corporal tamanho a4 blocos com 100 folhas SSNET --
190,0010,00 19,00BL00065 00065
SSNET --
6
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
00011972
CONVITE 13CMX10CM 4X0 COUCHÊ
convite 13cmx10cm 4x0 couchê SSNET --
4.935,007.050,00 0,70UND00066 00066
SSNET --
00011973
CONVITE 21CMX15CM 4X0 COUCHÊ
convite 21cmx15cm 4x0 couchê SSNET -- 7.575,005.050,00 1,50UND00067 00067
SSNET --
00011974
CÓPIA XEROGRÁFICA 1X0 SULFITE
cópia xerográfica 1x0 sulfite SSNET --
490,001.000,00 0,49UND00068 00068
SSNET --
00011975
CRACHÁ PAPEL 10X7CM CARTOLINA/COUCHÊ
180GR LASER 4X0
crachá papel 10x7cm cartolina/couchê 180gr laser
4x0 SSNET --
412,501.650,00 0,25UND00069 00069
SSNET --
00011976
CRACHÁ EM PVC 8,5X5.5 4X0
crachá em pvc 8,5x5.5 4x0 SSNET --
10.200,00850,00 12,00UND00070 00070
SSNET --
00011977
CRACHÁ PAPEL 10X14CM CARTOLINA/COUCHÊ
180G LASER 4X0
crachá papel 10x14 cm cartolina/couchê 180g laser
4x0 SSNET --
800,001.600,00 0,50UND00071 00071
SSNET --
00011978
DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO DO NASF
TAMANHO 1510,5CM BLOCO COM 100 FOLHAS
declaração de comparecimento do nasf tamanho
15x10,5cm bloco com 100 folhas SSNET --
315,0050,00 6,30BL00072 00072
SSNET --
00011979
DECLARAÇÃO DE RETIRADA DE DOCUMENTOS.
MODELO SERÁ ENVIADO PARA GRÁFICA, BLOCO
COM 100 FOLHAS, TAMANH
declaração de retirada de documentos. modelo será
enviado para gráfica, bloco com 100 folhas, tamanho
21x15 SSNET --
360,0040,00 9,00BL00073 00073
SSNET --
00011980
DIARIO DE ATIVIDADES PROGRAMA DE CONTROLE
DA DOENÇA DE CHAGAS,  FUNASA, FPCDCH-01
diário de atividades programa de controle da doença
de chagas, funasa, fpcdch-01, com 100 folhas cada
conforme segue modelo anexo, tamanho 15x21,
blocos com 100 folhas SSNET --
45,005,00 9,00BL00074 00074
SSNET --
00011981
DIÁRIO DE ATUALIZAÇÃO DE RECONHECIMENTO
GEOGRÁFICO, TAMANHO A4, BLOCOS COM 100
FOLHAS
diário de atualização de reconhecimento geográfico,
tamanho a4, blocos com 100 folhas SSNET --
450,0020,00 22,50BL00075 00075
SSNET --
00011982
DIÁRIO DE COPROSCÓPIA E TRATAMENTO
TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS
diáiro de coproscópia e tratamento tamanho a4 bloco
com 100 folhas SSNET --
112,505,00 22,50BL00076 00076
SSNET --
00011983
ENVELOPE DA FAMÍLIA COM VINCO NA BORDA,
TAMANHO 36X32CM
envelope da família com vinco na borda, tamanho
36x32cm SSNET --
13.000,00
10.000,0
0 1,30UND00077 00077
SSNET --
00011984
ETIQUETAS ADESIVAS VINIL 4X0 20X8CM
etiquetas adesivas vinil 4x0 20x8cm SSNET --
2.500,002.000,00 1,25UND00078 00078
SSNET --
00011985
FAIXA EM LONA 440G IMPRESSÃO DIGITAL
1,0X3,0M
7.200,0030,00 240,00UND00079 00079
SSNET --
7
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
faixa em lona 440g impressão digital 1,0x3,0m SSNET
--
00011986
FICHA CLÍNICA DENTISTA - FRENTE E VERSO,
TAMANHO 21X15,5CM
ficha clínica dentista - fente e verso, tamanho
21x15,5cm SSNET --
2.625,003.500,00 0,75UND00080 00080
SSNET --
00011987
FICHA CONTROLE DE CONSULTAS PRÉ-NAATAL E
PUERPERAL - SISPRENATAL, TAMANHO A4, BLOCO
COM 100 FOLHAS
ficha controle de consultas pré-natal e puerperal -
sisprenatal, tamanho a4, bloco com 100 folhas SSNET
--
7.600,00400,00 19,00BL00081 00081
SSNET --
00011988
FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO ALUNO
EDUCAÇÃO INFANTIL 1° PERÍODO (PAPEL 180G)
ficha de acompanhamento do aluno educação infantil
1° período (papel 180g) SSNET --
750,001.000,00 0,75UND00082 00082
SSNET --
00011989
FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO ALUNO
EDUCAÇÃO INFANTIL 2º PERÍODO (PAPEL 180G)
ficha de acompanhamento do aluno educação infantil
2° período (papel 180g) SSNET --
750,001.000,00 0,75UND00083 00083
SSNET --
00011990
FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 100
FOLHAS DE CADA - FORMATO 9
ficha de atendimento ambulatorial - 1000 folhas de
cada - formato 9 SSNET --
7.000,00500,00 14,00BL00084 00084
SSNET --
00011991
FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL -
PRONTUÁRIO - TAMANHO A4, FRENTE E VERSO,
BLOCOS COM 100 FOLHAS
ficha de atendimento ambulatorial - prontuário -
tamanho a4, frente e verso, blocos com 100 folhas
SSNET --
9.500,00500,00 19,00BL00085 00085
SSNET --
00011992
FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL DO CAPS
FRENTE E VERSO TAMANHO 14X21 EM CARTOLINA
COLORIDA
ficha de atendimento individual do caps frente e
verso tamanho 14x21 em cartolina colorida SSNET --
500,00500,00 1,00BL00086 00086
SSNET --
00011993
FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL FRENTE /
VERSO E-SUS, BLOCOS COM 100 FOLHAS
ficha de atendimento individual frente / verso e-sus,
blocos com 100 folhas SSNET --
7.600,00400,00 19,00BL00087 00087
SSNET --
00011994
FICHA DE ATENDIMENTO MULTIPROFISSIONAL.
TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, BLOCOS COM 100
FOLHAS
ficha de atendimento multiprofissional. tamanho a4,
frente e verso, blocos com 100 folhas. SSNET --
1.520,0080,00 19,00BL00088 00088
SSNET --
00011995
FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO
INDIVIDUAL FRENTE / VERSO E-SUS, BLOCOS COM
100 FOLHAS
ficha de atendimento odontológico individual frente /
3.800,00200,00 19,00BL00089 00089
SSNET --
8
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
verso e-sus, blocos com 100 folhas SSNET --
00011996
FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA FRENTE / VERSO
E-SUS, BLOCOS COM 100 FOLHAS, MODELO SERÁ
ENVIADO PARA GR
ficha de atividade coletiva frente / verso e-sus,
blocos com 100 folhas, modelo será enviado para
gráfica. SSNET --
7.600,00400,00 19,00BL00090 00090
SSNET --
00011997
FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERÁICA, BLOCO COM
100 FOLHAS CADA, FENTE E VERSO TAMANHO A4
ficha de avaliação fisioterápica, bloco com 100 folhas
cada, frente e verso tamanho a4 SSNET --
3.800,00200,00 19,00BL00091 00091
SSNET --
00011998
FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL
TAMANHO A4 FRENTE E VERSO BLOCO COM 100
FOLHAS
ficha de cadastro domiciliar e territorial tamanho a4
rente e verso bloco com 100 folhas SSNET --
5.700,00300,00 19,00BL00092 00092
SSNET --
00011999
FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS TAMANHO
A4 FRENTE E VERSO BLOCO COM 100 FOLHAS
ficha de cadastro individual e-sus tamanho a4 frente
e verso bloco com 100 folhas SSNET --
5.700,00300,00 19,00BL00093 00093
SSNET --
00012000
FICHA DE CONTROLE DE VISITA DOMICILIAR DO
ACS, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, BLOCOS
COM 100 FOLHAS
ficha de controle de visita domiciliar do acs, frente e
verso, tamanho a4, blocos com 100 folhas SSNET --
3.800,00200,00 19,00BL00094 00094
SSNET --
00012001
FICHA DE ENCAMINHAMENTO VIVA VIDA TAMANHO
A4 DUAS VIAS BLOCOS COM 100 FOLHAS
ficha de encaminhamento viva vida tamanho a4 duas
vias blocos com 100 folhas SSNET --
1.120,0080,00 14,00BL00095 00095
SSNET --
00012002
FICHA DE ENCAMINHAENTO VIVA VIDA, TAMANHO
A4 DUAS VIAS, BLOCOS COM 100 FOLHAS
ficha de encaminhamento viva vida, tamanho a4
duas, duas vias, blocos com 100 folhas SSNET --
1.120,0080,00 14,00BL00096 00096
SSNET --
00012003
FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR
TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS
ficha de marcadores de consumo alimentar tamanho
a4 blcoo com 100 folhas SSNET --
2.800,00200,00 14,00UND00097 00097
SSNET --
00012004
FICHA DE MATRICULA DO ALUNO FRENTE E VERSO
ficha de matrícula do aluno frente e verso SSNET --
1.350,001.500,00 0,90UND00098 00098
SSNET --
00012005
FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS TAMANHO A4
FRENTE E VERSO MODELO SERÁ ENVIADO PARA
GRÁFICA
ficha de procedimentos e-sus tamamho a4 frente
modelo será enviado para gráfica SSNET --
3.800,00200,00 19,00BL00099 00099
SSNET --
00012006
FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS, TAMANO A4,
FRENTE E VERSO, MODELO SERÁ ENVIADO PARA
GRÁFICA
ficha de procedimentos e-sus, tamanho a4, frente e
verso, modelo será enviado para gráfica SSNET --
3.800,00200,00 19,00BL00100 00100
SSNET --
9
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
00012007
FICHA DE REGISTRO DAS AÇOES AMBULATORIAIS
DE SAÚDE - FORMULÁRIO DA ATENÃO
PSICOSSOCIAL NOCPAS RAAS T
ficha de registro das ações ambulatoriais de saúde -
formulário da atenção psicossocial no cpas raas
amanho a4 bloco com 100 folhas SSNET --
1.400,00100,00 14,00UND00101 00101
SSNET --
00012008
FICHA DE VISITA DOMICILIAR DA FUNASA COM 100
FOLHAS CADA CONFORME SEGUE MODELO ANEXO
TAMANHO 15X10
ficha de visita domiciliar da funasa com 100 folhas
cada conforme segue modelo anexo tamanho 15x10
SSNET --
2.400,00400,00 6,00BL00102 00102
SSNET --
00012009
FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL
TAMANHO A4 FRENTE E VERSO BLOCO COM 100
FOLHAS
ficha de visita domiciliar e territorial tamanho a4 frente
e verso bloco com 100 folhas SSNET --
3.160,00400,00 7,90BL00103 00103
SSNET --
00012010
FICHA DO SISTEMA DE MONITORAMENTO E
AVALIAÇÃO DO PRÉ-NATAL PARTO E PUERPERO E
CRIANÇA V- 1 0 SIS
ficha do sistema de monitoramento e avaliação do
pré-natal parto e puerpero e criança v - 1 0 0 sis
SSNET --
2.800,00200,00 14,00BL00104 00104
SSNET --
00012011
FICHA DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO
PRÉ-NATAL, PATO E PUERPERO E CRIANÇA V- 1.0.0
SISPRENATAL WEB,
ficha do sistema de monitoramento e avaliação do
pre-natal, parto e puerpero e criança v-
1.0.0sisprenatal web, tamanho a4, blocos com 100
folhas SSNET --
5.600,00400,00 14,00BL00105 00105
SSNET --
00012012
FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO (PAPEL 180G) -
FRENTE E VERSO
fichaindividual do aluno (papel 180g) frente e verso
SSNET --
1.800,002.000,00 0,90UND00106 00106
SSNET --
00012013
FICHA INDIVIDUAL PARA EXAME SOROLÓGICO - HIV
TAMANHO A4 BLOCOS COM 100 FOLHAS
ficha individual para exame sorológico - hiv tamanho
a4 blocos com 100 folhas SSNET --
2.800,00200,00 14,00BL00107 00107
SSNET --
00012014
PANFLETO 1X0 14X20CM
panfleto 1x0 14x20cm SSNET --
5.040,00
24.000,0
0
0,21UND00108 00108
SSNET --
00012015
FOLHA DE CONTROLE DO CADERNO DE VIAGENS
SJP / MOC, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4,
BLOCOS COM 100 FOLHAS
folha de controle do caderno de viagens sjp/moc,
frente e verso, tamanho a4, blocos com 100 folhas
SSNET --
672,00112,00 6,00BL00109 00109
SSNET --
00012016
FICHA DE CONTROLE DO CADERNO DE VIAGENS
SJP / TAIO - SALINAS, FRENTE E VERSO, TAMANHO
A4, BLOCOS COM
672,00112,00 6,00BL00110 00110
SSNET --
10
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
folha de controle do caderno de viagens sjp / taio -
salinas, frente e verso, tamanho a4, blocos com 100
folhas SSNET --
00012017
FOLHETOS 1X1 A4
folhetos 1x1 a4 SSNET --
1.479,005.100,00 0,29UND00111 00111
SSNET --
00012018
FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DO PACIENTE
REFERIDO NO CPAS FRENTE E VERSO FOLHA A4
BLOCVO COM 100 FOL
formulário de acompanhamento do paciente referido
no caps frente e verso folha a4 bloco com 100 folhas
SSNET --
950,0050,00 19,00BL00112 00112
SSNET --
00012019
FORMULÁRIO DE EXAMES TRIATOMÍNEOS,
TAMANHO 17X14, BLOCOS COM 100 FOLHAS
formulário de exames triatomíneos, tamanho 17x14,
blocos com 100 folhas SSNET --
45,005,00 9,00BL00113 00113
SSNET --
00012020
IMPRESSÃO A1PB
impressão a1pb SSNET --
2.100,00200,00 10,50UND00114 00114
SSNET --
00012021
IMPRESSÃO A2 PB
impressão a2 pb SSNET --
1.900,00200,00 9,50UND00115 00115
SSNET --
00012022
IMPRESSÃO A3 PAPEL COUCH
impressão a3 papel couchê SSNET --
22.500,004.500,00 5,00UND00116 00116
SSNET --
00012023
IMPRESSÃO A4  CARTOLINA
impressão a4 em cartolina SSNET -- 18.040,009.020,00 2,00UND00117 00117
SSNET --
00012024
IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL
impressão digital adesivo vinil SSNET --
8.900,00100,00 89,00M200118 00118
SSNET --
00012025
PLACA IDENTIFICAÇÃO EM PVC 2MM IMPRESSÃO
DIGITAL
placa identificação em pvc 2mm impressão digital
SSNET --
7.500,0050,00 150,00M200119 00119
SSNET --
00012026
IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 440G COM
ACABAMENTO ILHÓS
impressão digital em lona 440g com acabamento ilhós
SSNET --
8.300,00100,00 83,00M200120 00120
SSNET --
00012027
IMPRESSÕES 4X0 SULFITE 14
impressões 4x0 sulfite 14 SSNET --
22.500,00
15.000,0
0
1,50UND00121 00121
SSNET --
00012028
IMPRESSÕES 1X0 SULFITE A4
impressões 1x0 sulfite a4 SSNET --
18.000,00
40.000,0
0
0,45UND00122 00122
SSNET --
00012029
ITINERÁRIO SEMANAL DE TRABALHO - GUARDA E
GUARDA CHEFE, FUNASA, TAMANHO A4, BLOCOS
COM 100 FOLHAS
itinerário semanal de trabalho - guarda e guarda
chefe, funasa, tamanho a4, blocos com 100 folhas
SSNET --
140,0010,00 14,00BL00123 00123
SSNET --
00012030
LAUDO PARA SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE
PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, DUAS VIAS,
TAMANHO A4, BLOCOS COM
laudo para solicitação / autorização de procedimento
ambulatorial, duas vias, tamanho a4, blocos com 100
2.520,00180,00 14,00BL00124 00124
SSNET --
11
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
folhas SSNET --
00012031
LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE
INTERNAÇÃO HOSPITALAR, DUAS VIAS, TAMANHO
A4, BLOCOS COM
laudo para solicitação de autorização de internação
hospitalar, duas vias, tamanho a4, blocos com 100
folhas. SSNET --
2.520,00180,00 14,00BL00125 00125
SSNET --
00012032
LISTAS DE SUBSTITUIÇÕES DE ALIMENTOS, SISVAN,
TAMANHO A4, BLOCOS COM 100 FOLHAS
listas de substituições de alimentos, sisvan, tamanho
a4, blocos com 100 folhas SSNET --
420,0030,00 14,00BL00126 00126
SSNET --
00012033
MPA SIVAN, TAMANHO A4, BLOCOS COM 100
FOLHAS
mapa sisvan, tamanho a4, blocos com 100 folhas
SSNET --
2.520,00180,00 14,00BL00127 00127
SSNET --
00012034
MODELO MAPA DE ACOMPANAHMENTO BOLSA
FAMÍLIA TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS
modelo mapa de acompanhamento bolsa família
tamanho a4 bloco com 100 folhas SSNET --
1.400,00100,00 14,00BL00128 00128
SSNET --
00012035
MONITORAMENTO DAS DOENÇAS DIARRÉCIAS
AGUDAS - PLANILHA POR CASOS IMPRESSO I -
FRENTE E VERSO, BLOCOS
monitoramento das doenças diarréicas agudas -
planilha por casos impresso i - frente e verso, blocos
com 100 folhas SSNET --
114,006,00 19,00BL00129 00129
SSNET --
00012036
DESENVOLVIMENTO DE ARTES
desenvolvimento de artes SSNET --
3.920,00140,00 28,00UND00130 00130
SSNET --
00012037
NOTIFICAÇÃO DE FÉRIAS TAMANHO A4 BLOCO
COM 100 FOLHAS MODELO SERÁ ENVIADO PARA
GRÁFICA
notificação de férias tamanho a4 bloco com 100
folhas modelo será enviado para gráfica SSNET --
14,001,00 14,00BL00131 00131
SSNET --
00012038
OPERAÇÕES DE CONTROLE DO RESERVATÓRIO
CANINO, TAMANHO A4, BLOCOS COM 100 FOLHAS
operações de controle do reservatório canino,
tamanho a4, blocos com 100 folhas SSNET --
280,0020,00 14,00BL00132 00132
SSNET --
00012039
ORIENTAÇÃO ANEMIA, SISVAN, TAMANHO A4,
BLOCOS COM 100 FOLHAS
orientação anemia, sisvan, tamanho a4, blocos com
100 folhas SSNET --
280,0020,00 14,00BL00133 00133
SSNET --
00012040
ORIENTAÇÃO COLESTEROL - SIVAN, TAMANHO A4,
BLOCOS COM 100 FOLHAS
orientação colesterol - sivan, tamanho a4, blocos com
100 folhas. SSNET --
280,0020,00 14,00BL00134 00134
SSNET --
00012041
ORIENTAÇÃO CONSTIRPAÇÃO, SISAVAN,
TAMANHO A4, BLOCOS COM 100 FOLHAS
orientação constirpação, sisvan, tamanho a4, blocos
com 100 folhas
280,0020,00 14,00BL00135 00135
12
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
00012042
ORIENTAÇÃO DIABETES, SISVAN, TAMANHO A4,
BLOCOS COM 100 FOLHAS
orientação diabetes, sivan, tamanho a4, blocos com
280,0020,00 14,00BL00136 00136
SSNET --
00012043
ORIENTAÇÃO DIABETES/HIPERTENSÃO, SIVAN,
TAMANHO A4, BLOCOS COM 100 FOLHAS
orientação diabetes/hipertensão, sisvan, tamanho a4,
blocos com 100 folhas SSNET --
280,0020,00 14,00BL00137 00137
SSNET --
00012044
ORIENTAÇÃO GASTRITE, SISVAN, TAMANHO A4,
BLOCOS COM 100 FOLHAS
orientação gastrite, sisvan, tamanho a4, blocos com
100 folhas SSNET --
280,0020,00 14,00BL00138 00138
SSNET --
00012045
ORIENTAÇÃO INSUFICIÊNCIA RENAL, SISVAN,
TAMANHO A4, BLOCOS COM 100 FOLHAS
orientação insuficiência renal, sisvan, tamanho a4,
blocos com 100 folhas SSNET --
280,0020,00 14,00BL00139 00139
SSNET --
00012046
ORIENTAÇÃO NUTRICIONAL GANHO DE PESO
INFANTIL, SISVAN, TAMANHO A4, BLOCOS COM 100
FOLHAS
orientação nutricional ganho de peso infantil, sisvan,
tamanho a4, blocos com 100 folhas SSNET --
280,0020,00 14,00BL00140 00140
SSNET --
00012047
ORIENTAÇÃO NUTRICIONAL GESTANTE, TAMANHO
A4, BLOCOS COM 100 FOLHAS
orientação nutricional gestante, tamanho a4, blocos
com 100 folhas SSNET --
280,0020,00 14,00BL00141 00141
SSNET --
00012048
ORIENTAÇÃO PARA PROCEDIMENTOS E CONSULTA
NO MUNICÍPIO TAMANHO 9/15CM BLOCO COM 100
FOLHAS
orientação para procedimentos e consulta no
município tamanho 9/15cm bloco com 100 folhas
SSNET --
1.500,00250,00 6,00BL00142 00142
SSNET --
00012049
ORIENTAÇÃO REEDUCAÇÃO, SISVAN, TAMANHO
A4, BLOCOS COM 100 FOLHAS
orientação reeducaçõa, sisvan, tamanho a4, blocos
com 100 folhas SSNET --
280,0020,00 14,00BL00143 00143
SSNET --
00012050
ORIENTAÇÕES DE VIAGENS SÃO JOÃO PARA
MONTES CLAROS, TAMANHO 9X15CM, BLOCO COM
100 FOLHAS
orientações de viagnes são joão para montes claros,
tamanho 9x15cm, bloco com 100 folhas SSNET --
1.572,00262,00 6,00BL00144 00144
SSNET --
00012051
ORIENTAÇÕES DE VIAGENS SÃO JOÃO PARA
SALINAS TAMANHO 9X15CM, BLOCO COM 100
FOLHAS
orientações de vigens são joão apra salinas tamanho
9x15cm, bloco com 100 folhas SSNET --
1.572,00262,00 6,00BL00145 00145
SSNET --
00012052
ORIENTAÇÕES DE VIAGNS SÃO JOÃO PARA
TAIOBEIRAS TAMANHO 9X15CM, BLOCO COM 100
FOLHAS
orientações de viagens são joão para taiobeiras
tamanho 9x15cm, bloco com 100 folhas SSNET --
1.572,00262,00 6,00BL00146 00146
SSNET --
13
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
00012053
ORIENTAÇÕES NUTRICIONAIS GANHO PESO,
TAMANHO A4, BLOCS COM 100 FOLHAS
orientações nutricionais ganho peso, tamanho a4,
blocos com 100 folhas. SSNET --
280,0020,00 14,00BL00147 00147
SSNET --
00012054
ORIENTAÇÕES NUTRICIONAIS PERDA PESO,
TAMANHO A4, BLOCOS COM 100 FOLHAS
orientações nutricionais perda peso, tamanho a4,
blocos com 100 folhas SSNET --
280,0020,00 14,00BL00148 00148
SSNET --
00012055
PAINEL VIDRO TEMPERA 6MM COM
PROLONGADORES E IMPRESSÃ DIGITAL 50X75CM
painel vidro temperado 6mm com prolongadores e
impressão digital 50x75cm SSNET --
1.150,005,00 230,00UND00149 00149
SSNET --
00012056
PASTA COUCHE 250G C/ BOLSA / ORELHA 4X0
pasta couche 250g c/ bolsa / orelha 4x0 SSNET --
4.050,001.500,00 2,70UND00150 00150
SSNET --
00012057
PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO (PAPEL CARTOLINA)
pasta individual do aluno (papel cartolina) SSNET -- 3.800,002.000,00 1,90UND00151 00151
SSNET --
00012058
PEDIDO DE EXAMES PARA GESTANTES, TAMANHO
15X21CM, BLOCOS COM 100 FOLHAS
pedido de exames para gestantes, tamanho
15x21cm, blocos com 100 folhas SSNET --
360,0040,00 9,00BL00152 00152
SSNET --
00012059
PLACA FACHA EM CHAPA METÁLICA CINZA COM
IMPRESSÃO
placa fachada em chapa metálica cinza com
impressão SSNET --
2.400,0015,00 160,00M200153 00153
SSNET --
00012060
PLANILHA DE CONSOLIDAÇÃO MENSAL LIVRO DE
REGISTRO DO SINTOMÁTICO RESPIRATÓRIO NO
SERVIÇO DE SAÚDE
planilha de consolidação mensal do livro de registro
do sintomático respiratório no serviço de saúde,
bloco com 100 folhas, tamanho a4 SSNET --
57,003,00 19,00BL00154 00154
SSNET --
00012061
PLANILHA DE MONITORAMENTO DAS AÇÕES DE
ATIVIDADES FÍSICAS, TAMANHO A4, BLOCOS COM
100 FOLHAS
planilha de monitoramento das ações de atividades
físicas, tamanho a4, blocos com 100 folhas SSNET --
210,0015,00 14,00BL00155 00155
SSNET --
00012062
PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE DTA - DOENÇAS
TRANSMITIDAS POR ÁGUA E ALIMENTO (POSITIVA  -
NEGATIVA)
planilha de notificação de dta - doenças transmitidas
por água e alimento (positiva negativa),  tamanho
15x21cm, blocos com 100 folhas SSNET --
27,003,00 9,00BL00156 00156
SSNET --
00012063
PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE
CHAGAS PIT-POSTO DE INFORMAÇÃO DE
TRIATOMINEOS TAMANO A4 BLOCO COM
programa de controle da doença de chagas pit-posto
de informação de triatomineos tamanho a4 bloco com
100 folhas SSNET --
19,001,00 19,00BL00157 00157
SSNET --
00012064
PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E
DENGUE, BOLETIM DE RECONHECIMENTO
280,0020,00 14,00BL00158 00158
SSNET --
14
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
GEOGRÁFICO, TAMANHO A4,
porgrma de controle da febre amarela e dengue,
boletim de reconhecimento gráfico, tamanhao a4,
locos com 100 folhas SSNET --
00012065
PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE
-PNCD RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO
ANTIVETORIAL TAMANHO A4 BLOC
programa nacional de controle de dengue -pncd
resumo semanal do serviço antivetorial tamanho a4
bloco com 100 folhas SSNET --
280,0020,00 14,00BL00159 00159
SSNET --
00012066
PROGRAMA SISVAN ACOMPANHAMENTO MENSAL,
TAMANHO A4, BLOCOS COM 100 FOLHAS
programa sisvan acompanhamento mensal, tamanho
a4, blocos com 100 folhas SSNET --
280,0020,00 14,00BL00160 00160
SSNET --
00012067
PRONTUÁRIO  SUAS
prontuário do suas SSNET --
136,0010,00 13,60BL00161 00161
SSNET --
00012068
RECEITUÁRIO COMUM, TAMANHO 15X21CM,
BLOCOS COM 100 FOLHAS, MODELO SERÁ
ENVIADO PARA GRÁFICA.
receituário comum, tamanho 15x21cm, blocos com
100 folhas, modelo será enviado para gráfica. SSNET
--
24.000,004.000,00 6,00BL00162 00162
SSNET --
00012069
RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL EM 1 VIA
NUMERADA - AZUL, TIPO CHEQUINHO, BLOCOS
COM 100 FOLHAS
receituário controle especial em 1 via numerada -
azul, tipo chequinho, blocos com 100 folhas SSNET --
4.800,00600,00 8,00BL00163 00163
SSNET --
00012070
RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL EM 2 VIAS
BRANCO E AMARELO, TAMANHO 15X21CM,
BLOCOS COM 100 FOLHAS
receituário controle especial em 2 vias branco e
amarelo, tamanho 15x21cm, blocos com 100 folhas
SSNET --
14.000,002.000,00 7,00BL00164 00164
SSNET --
00012071
RELATÓRIO DE HOSPITALIZAÇÃO, ÓBITOS E DE
NASCIDOS VIVOS. TAMANHO A4 FRENTE E VERSO,
BLOCOS COM 100 F
relatório de hospitalização, óbitos e de nascidos
vivos, tamanho a4 frente e verso, blocos com 100
folhas SSNET --
38,002,00 19,00BL00165 00165
SSNET --
00012072
REQUISIÇÃO DE EXAME CITO PATOLÓGICO - COLO
UTERINO, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, BLOCOS
COM 100 FOLHA
requisição de exame cito patológico - colo uterino,
tamanho a4, frente e verso, blocos com 100 folhas
SSNET --
11.400,00600,00 19,00BL00166 00166
SSNET --
00012073
REQUISIÇÃO DE MAMOGRÁFICA - BLOCO COM 100
FOLHAS CADA, TAMANHO A4
requisição de mamomagráfica - bloco com 100 folhas
cada, tamanho a4 SSNET --
11.400,00600,00 19,00BL00167 00167
SSNET --
15
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
00012074
REQUISIÇÃO DE SAIDA DE MATERIAL DO SETOR DE
ALMOXARIFADO TAMANHO 21X15,5 BLOCO COM
100 FOLHAS
requisição de saída de material do setor de
almoxarifado tamanho 21x15,5 bloco com 100 folhas
SSNET --
270,0030,00 9,00BL00168 00168
SSNET --
00012075
RESULTADO DE EXAME PARASITOLÓGICO (FEZES),
TAMANHO 12X21CM, BLOCOS COM 100 FOLHAS
resultado de exame parasitológico (fezes), tamanho
12x21cm, blocos com 100 folhas SSNET --
135,0015,00 9,00BL00169 00169
SSNET --
00012076
RESUMO DAS UNIDADES EXISTENTE, TAMANHO A4,
BLOCOS COM 100 FOLHAS
resumo das unidades existente, tamanho a4, blocos
com 100 folhas SSNET --
95,005,00 19,00BL00170 00170
SSNET --
00012077
RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO
LIRA TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS
resumo do boletim de campo e laboratorio lira
tamanho a4 bloco com 100 folhas SSNET --
19,001,00 19,00BL00171 00171
SSNET --
00012078
REVELAÇÃO DE FOTOS 10X15CM 4X0
revelação de fotos 10x15cm 4x0 SSNET --
600,00400,00 1,50UND00172 00172
SSNET --
00012079
REVISÃO DE COPROSCOPIA TAMANHO A4 BLOCO
COM 100FLS
revisão de coproscopia tamanho a4 bloco com 100fls
SSNET --
19,001,00 19,00BL00173 00173
SSNET --
00012080
ROTEIRO DE SUPERVISÃO DE CAMPO DO
PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE, TAMANHO
A4, BLOCOS COM 100 FOLHAS
roteiro de supervisão d campo do programa de
controle da dengue, tamanho a4, blocos com 100
folhas, frente e verso SSNET --
285,0015,00 19,00BL00174 00174
SSNET --
00012081
SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE
NOTIFICAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMA -
SINAN - FRENTE E VERS
sistema de informação de agravos de notificação
acidentes por animais peçonhentos - sinan - frente e
verso, blocos com 100 folhas SSNET --
38,002,00 19,00BL00175 00175
SSNET --
00012082
SISTEMA DE INFOMRAÇÃO DE ARAVOS DE
NOTIFICAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO
- SINAN - FRENTE E VER
sistema de informação de agravos  de notificação
atendimento anti-rábico humano - sinan - frente e
verso, blocos com 100 folhas SSNET --
38,002,00 19,00BL00176 00176
SSNET --
00012083
SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE
NOTIFICAÇÃO FICHA DE
NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO INDIVIDUAL VIOLÊ
sistema de informação de agravos de notificação
ficha de notificação / investigação individual violência
interpessoal / autoprovocada - sinan - frente e verso,
blocos com 100 folhas SSNET --
19,001,00 19,00BL00177 00177
SSNET --
16
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
27/03/2018 13:42:29
Pregão Presencial Nº 000007/2018 - 27/03/2018 - Processo Nº 000012/2018
Vencedor GRAFICA SILVA E ROCHA LTDA - ME
CNPJ 13.018.963/0001-64
Endereço AVENIDA DR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 170 B - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato 3838321961    3838321961  junior@ssnet.com.br
00012084
SISTEMA GERENCIADOR DE AMBINETE
LABORATORIAL - GAL REQQUISIÇÃO DE EXAME -
TUBERCULOSE A4 BL COM 100
sistema gerenciador de ambiente laboratorial - gal
requisição de exame - tuberculose a4 bl com 100
folhas SSNET --
38,002,00 19,00BL00178 00178
SSNET --
00012085
SISTEMA GERENCIADOR GEOGRÁFICO - SISLOC
RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO TAMANHO A4
BLOCO COM 100 FOLHAS
sistema gerencial geográifco - sisloc reconhecimento
geográfico tamanho a4 bloco com 100 folhas SSNET
--
57,003,00 19,00BL00179 00179
SSNET --
00012086
SISTEMA VIGILÃNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL -
CADASTRO DOMICILIO - SISVAN, TAMANHO A4,
FRENTE E VERSO
sistema vigilância alimentar e nutricional - cadastro
domicilio sisvan, tamanho a4, frente e verso, bl 100
fls SSNET --
380,0020,00 19,00BL00180 00180
SSNET --
00012087
SOLICITAÇÃO DE TRATAMENTO FORA DO
DOMICILIO, DUAS VIAS, TAMANHO A4, BLOCOS
COM 100 FOLHAS
solicitação de tratamento fora do domicilio, duas vias,
tamanho a4, blocos com 100 folhas SSNET --
5.600,00400,00 14,00BL00181 00181
SSNET --
00012088
TERMO DE RESPONSABILIDADE TECNICO PARA
DROGARIAS TAMANHO A4 BLOCO COM 100
FOLHAS
termo de responsabilidade tecnico para drogarias
tamanho a4 bloco com 100 folhas SSNET --
57,003,00 19,00BL00182 00182
SSNET --
00012089
PAPEL TIMBARADO A4 APA75 COM 100 FLS 4X0
papel timbrado a4 apa75 com 100 fls 4x0 SSNET -- 4.500,00100,00 45,00BL00183 00183
SSNET --
00012090
CARIMBO AUTOMÁTICO
carimbo automático SSNET --
4.500,00100,00 45,00UND00184 00184
SSNET --
00012091
CARIMBO MADEIRA
carimbo madeira SSNET --
1.000,0050,00 20,00UND00185 00185
SSNET --
Total do Fornecedor:  651.735,70
Total Geral:  651.735,70
17